CONVOCAÇÃO DO PSS Nº 01/2023-COSANPA

O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará - COSANPA, no uso de suas atribuições
legais e em consonância com as legislações Federal e Estadual, torna pública a convocação dos
candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº01/2023, conforme especificado
abaixo. O candidato convocado para a Regional Metropolitana de Belém deverá apresentar-se
no dia 22/05 na sede da empresa em Belém – São Brás, para avaliação médica. O horário da
apresentação é das 14h às 16h, munido dos documentos solicitados no item 2.4 e dos exames
médicos solicitados no item 7.1 do Edital nº 01/2023.

Seq. Nome do Cargo Localidade Class. Nome do Candidato

1 ADVOGADO BELÉM 10º VINÍCIUS NEIMAR MELO MENDES

2 ADVOGADO  BELÉM  11º
ANA PAULA BARBOSA DA ROCHA

GOMES

 O não comparecimento do candidato, conforme determinado nesta convocação, ensejará a
perda da vaga. A avaliação médica terá caráter eliminatório, sendo o candidato considerado
apto ou inapto para admissão.

Belém, 18 de maio de 2023

JOSÉ FERNANDO DE MENDONÇA GOMES JÚNIOR
Presidente